Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

по оборудованию спортивной площадки
№ 97 - 1

Дата 29.11.2024г.

Наименование заказчика: Государственное образовательное учреждение «Приднестровский
государственный университет им. Т.Г. Шевченко»

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее - комиссия):

Секретарь комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте:
https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8618

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по оборудованию спортивной
площадки проведено комиссией по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября. 107, в 09:00 29 ноября 2024
года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежат заявки на участие в открытом аукционе в порядке согласно

Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по оборудованию
спортивной площадки от 29 ноября 2024 года № 97.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
велась аудио и видео запись.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе присутствовали участник
открытого аукциона, подавший заявку на участие в открытом аукционе, представивший документы,
удостоверяющий личность, зарегистрированный в журнале регистрации участников открытого
аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе,
присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе (Приложение №
1 к настоящему Протоколу).

6. На основании решения комиссии, согласно Протоколу вскрытия конвертов от 29 ноября 2024
года № 97 комиссией сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 2
к настоящему Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен порядковый
номер согласно очередности их поступления.

Комиссией рассмотрены поданные на участие в открытом аукционе заявки на предмет
соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8618

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по каждому лоту,
заявленному в предмете закупки, согласно сводной таблице (Приложение № 3 к настоящему
Протоколу)

Порядковый номер заявки № 1
Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку
на участие в открытом аукционе (наименование организации.
Ф.И.О. для индивидуального предпринимателя)

ООО «Энергоремстрой»

Место нахождения/адрес регистрации по месту жительства или
пребывания, адрес электронной почты

Г. Тирасполь, ул. Лермонтова 1.
0 533-31563
1 rs-i i г !иmail.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 29.11.2024г. 08:41
Комиссией рассмотрены документы и информация, представленная ООО «Энергоремстрой»,

на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией об открытом
аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона на предмет соответствия его
требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные ООО «Энергоремстрой»,
соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией о проведении открытого
аукциона.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:
№
п/п Член комиссии

(Ф.И.О.. должность)

Решение
(допустить/
Не
допустить)

Обоснование
решения о
недопуске
участника
закупки

Председатель комиссии:

                                       допустить -

Члены комиссии:
                                  допустить -
                                   допустить -
                           допустить -

                                       допустить -
                                           допустить -
                                                        допустить -

   допустить -

7. По итогам заседания комиссии принято решение закупку в форме открытого аукциона
признать несостоявшейся, в связи с поступлением только одной заявки на участие в открытом
аукционе. На основании подпункта «а)» пункта 1 статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-1V «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) заказчик вправе заключить контракт с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) в случаях, если по результатам проведения проверки заявки, такая
заявка признана соответствующей требованиям законодательства и документации об открытом
аукционе.

Комиссией принято решение, заключить контракт с ООО «Энергормстрой» по оборудованию
спортивной площадки, как с единственным поставщиком.

8. В соответствии с пунктом 5 статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26
ноября 2018 года№ 318-3-1V «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) на

mail.ru

предложение дополнительно снизить предлагаемую цену контракта ООО «Энергорместрой» снизил
цену до 1 450 000 (один миллион четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек ПМР.

9. По итогам проведения оценки заявок, признана заявка от ООО «Энергоремстрой» со
следующими условиями исполнения контракта:

а) цена контракта: 1 450 000 (один миллион четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек ПМР;
б) оплата производится посредством внесения предоплаты в размере 100% от цены Контракта,

в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания Контракта.
в) срок выполнения работ до 30 декабря 2024 года;
г) гарантийные обязательства не менее 24 месяцев.
10. Копия настоящего Протокола, не содержащая персональные данные, подлежит размещению

в информационной системе в сфере закупок.
11. Настоящий Протокол подлежит хранению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов

данного открытого аукциона.
12. Подписи членов комиссии:

ДОЛЖНОСТЬ ФИО ПОДПИСЬ
Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии: г

Приложение № 1
к протоколу рассмотрения заявок на участие в

открытом аукционе

Журнал
регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в аукционе, присутствующих на

процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

№
п/п

Наименование участника
открытого аукциона, подавшего

заявку на участие в открытом
аукционе(наименование

организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии)

участника открытого
аукциона и (или) его

представителя,
подавшего заявку на
участие в открытом

аукционе

Данные документа,
удостоверяющего

личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

   -- -

-——_

Секретарь комиссии:

Приложение № 2
к протоколу рассмотрения заявок на участие

в открытом аукционе

Реестр заявок на участие в открытом аукционе

№ п/п
ЛОТА

Порядковый номер заявки
на участие в открытом

аукционе

Регистрационный номер
заявки на участие в открытом

аукционе согласно
Протоколу вскрытия

конвертов от 29.11,2024г.
№97

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

1 1 1 ООО «Энергоремстрой»

Секретарь комиссии: 20^.

Приложение № 3
к протоколу рассмотрения заявок на участие

в открытом аукционе

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
содержащая информацию об объектах закупки по каждому лоту, заявленному в предмете закупки, согласно заявкам на участие в открытом

аукционе

Секретарь комиссии:

№
п/п

Объект закупки согласно Извещению Порядковы
й номер
заявки

Наименован
ие

участника
закупки

Объект закупки согласно заявке
Наименование

товара
(работы,
услуги)

Качественные и
технические

характеристики
объекта закупки

Ед.
измере

НИЯ

Количество,
объем

закупки

Наименовани
е товара
(работы,
услуги)

Качественные и
технические

характеристики
объекта закупки

Страна и
фирма

произвол
итель

Ед.
измер
ения

Количество
объем

закупки

JЮТ № 1
1 Оборудование

спортивной
площадки

Согласно
проектно-сметной
документации.
1.1. Общестроител

ьные работы, в
том числе:

1.2. Монтаж
оборудования;

1.3. Изготовление
оборудования;

1.4. Проектные
работы.

Ком пл
ект 1

1 ООО
«Энергорем

строй»

Оборудование
спортивной
площадки

Согласно
проектно-сметной
документации.
1.1. Общестроител

ьные работы, в
том числе:

1.2. Монтаж
оборудования;

1.3. Изготовление
оборудования;

1.4. Проектные
работы.

ПМР Ком пл
ект

1